

PMGSY Grant Const. of Road from Tirog Nadi
(Sec) SE Dakshin Mandal Tolg
Verification
Schedule XLV-Form No. 134
Agreement No-55/513D/PMGSY-21-22

Name of Agency:- Moti Construction
(Prop. Moti Kumar)

Const. Cost -
Maint. Cost -

Total - 14393891.00

Date of Commence:- 11.6.21

Date of Completion:- 10.6.22

DIVISION

ARARA

SUB-DIVISION

Sikti

MEASUREMENT BOOK

2283

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
N/Aval: Cont'd of road from Tira Nadi to Dabul in Tandi Tola.				
Agreement: Moli construction.				
Agreement No. - 55/22 of 14/10/22-22				
Date of Commencement: 11/06/2021				
Intended date of Completion: 10/06/2022				
Further measurement: - N.T.L.				
Sheet No. 10/06/2022 S.B.				

ABSTRACT OF COST

(1) M/V for building including purchase materials			
- do do - all job.			
(135) 1.5000 m ² @ 1114.18 = 6,164.10			
(2) P/V reinforcement pillars			
(135) 1.5000 m ² @ 1287.18 = 2,129.10			
(3) Clearing of ground			
(135) 0.6000 m ² @ 1529.10 = 917.46			
(4) Dismantling			
(135) 40.00 m ² @ 1322.80 = 1,18,712.00			
(5) P/V excavation			
(135) 22.81 m ² @ 15.57 = 355.10			
(6) Cont'd of embankment			
(135) 22.40 m ² @ 130.57 = 2,924.75			
242.69 m ² @ 153.66 = 37,283.00			

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) P/v boundary prelay					
P(20) 16 nos. @ 511.24					8,180.00
(21) P/v mandatory bound					
P(21) 8 nos. @ 4715.19					87,722.00
4 nos. @ 5198.37					20,793.00
4 nos. @ 4583.82					18,359.00
(22) P/v Road marking					
P(22) 800.00 m @ 721.95					2,16,585.00
(23) P/v planting of tree					
P(23) 40 nos. @ 841.62					33,705.00
(24) P/v Cable duct					
P(24) 45 m. @ 898.51					40,433.00
(25) P/v place identification					
P(25) 1 nos. @ 11455.54					11,456.00
(26) Planting two Cacti					
P(26) 48.66 m @ 100.17					4,874.00
					11,28,220.00
Add 12% G.C.T.					13,53,865.00
Add 1% L.con					1,128,12.00
Add S.Ree					1,29,618.00
					12,87,85,69.00
Less 0.05% as per agg.					8,439.00
					12,87,21,30.00
Less previous payment					99,91,024.00
Total = ₹					28,81,106.00
<u>Done</u> 02/06/2023 J.P.					

Continuation